LIBRO VENTAS POR SERVICIOS SENASA

INGRESOS Y EGRESOS DE DICIEMBRE DEL 2022

HOSPITAL PROVINCIAL RICARDO LIMARDO

RVICKD

Fecha Ck. No. Beneficiario Concepto Ingresos Egresos Balance
1/12/2022 BALANCE ANTERIOR B/A 8,343,232.1%
2/12/2022 540000368 CAFETERIA 12,885.00 8,356,117.19
2/12/2022 540000369 ODONTOLOGIA 5,150.00 8,361,267.19
2/12/2022 540000370 ODONTOLOGIA 700.00 8,361,967.19
2/12/2022 540000371 CAFETERIA 6,815.00 8,368,782.19
2/12/2022 540003801 CAFETERIA 5,915.00 8,374,697.19
2/12/2022 540003802 CAFETERIA 8,800.00 8,383,497.19
2/12/2022 540003803 ODONTOLOGIA 1,660.00 8,385,157.19
2/12/2022 540003804 ODONTOLOGIA 5,200.00 8,350,357.19
5/12/2022 540002074 CAFETERIA 5,910.00 8,356,267.19
5/12/2022 540002075 CAFETERIA 4,830.00 8,401,097.19
5/12/2022 540002076 CAFETERIA 14,975.00 8,416,072.19
5/12/2022 540002077 ODONTOLOGIA 3,640.00 8,419,712.19
5/12/2022 540002078 ODONTOLOGIA 14,250.00 8,433,962.19
5/12/2022 15183 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, $.A|SERVICIOS TELEFONOS LOCALES. 115,225.53 8,318,736.66
5/12/2022 15184 EMILSE CAROLINA FERNANDEZ INFANTE PAGO PRESTACIONES LABORALES, TERMINGO DE CONTRATO DEL 13/10/2021 4 71,041.41 8,247,695.25
5/12/2022| 28817452839 |JENNIFER ESTHER COLLADOVASQUEZ PAGO SALARIO MES DE NOVIEMBRE 2022 10,000.00 8,237,695.25
5/12/2022| 28817512873 [ANTONIO DE JESUS TINEQ GOMEZ FLETE A SANTO DOMINGO LLEVAR AUDITORES 11,760.00 8,225,935.25
5/12/2022| 28817606878 {LABORATORIO DENTAL HERMANOS HERNAN[ COMPRA DE MATERIAL MEDICO QX. 55,533.16 8,170,402.09
5/12/2022| 28817688866 |MIGUEL LEONARDO LOPEZ,10% ALQUILER DE EQUIPQOS PARA ESTUDIOS. 117,000.00 8,053,402.09
'6/12/2022 15185 JORGE REYES ABREU.2% TRABAJOS DE MANTT.REPARACIONES 8,428.00 8,044,974.09
6/12/2022 15186 CK-NULO ERROR MECANOGRAFICO - 8,044,974.09
6/12/2022 15187 CARLOS DAVID TAVAREZ SANTOS SERVICIOS DE CATERING PARA LA CAFETERIA 24,415.00 8,020,559.09
6/12/2022 540000481 CAFETERIA 14,415.00 8,034,974.09
6/12/2022 540000482 CAFETERIA 5,115.00 8,040,089.09
6/12/2022 540000483 ODONTOLOGIA 7,700.00 8,047,789.09
6/12/2022 540000484 ODONTOLOGIA 6,760.00 8,054,549.09
7/12/2022 527558509 CAFETERIA 6,675.00 8,061,224.0%
7/12/2022 527558510 CAFETERIA 13,770.00 8,074,994.0%
7/12/2022 527558511 ODONTOLOGIA 16,710.00 8,091,704.09
7/12/2022 527558512 ODONTOLOGIA 8,750.00 8,100,454.09
7/12/2022| 28833867243 |MELVIN ANGELICO HERNANDEZ TAVERAS FLETE A SANTO DOMINGO LLEVAR A DOMINGA TAVERAS A LAS ARS | 2,450.00 8,098,004.09
7/12/2022| 28833508416 |ING. EDGAR MARTINEZ, SRL. COMPRA DE ARTICULQOS DE LIMP., MADERA, PINTURA Y ELECTRICO 38,201.17 8,058,802.92
7/12/2022| 28833944169 |OSVALDITO ORTIZ, 10% FLETES.TRANSPOERTE DE MEDICAMENTOS 121,500.00 7,937,302.&
7/12/2022| 28833989567 |NEYDA M. CRUZ LANTIGUA.10% PAGO ESTUDIOS REALIZADOS. 116,550.00 7,820,752.92
7/12/2022{ 28834071203 |REFRIPARTES, S.A. |COMPRA DE MANTT.DE REFRIGERACION 22,251.42 7,798,501.50
8/12/2022 4524000000147 TRANSFERENCIA PAGO REGALIA NOMINA 2,862,000.03 4,936,501.47
8/12/202214524000000064 TRANSFERENCIA PAGO REGALIA COMPENSACION 725,628.71 4,210,872.76
9/12/2022| 28875406022 |TRANSFERENCIA PAGO REGALIA COMPENSACION 1,666.65 4,209,206.11
9/12/2022 547033501 CAFETERIA 8,770.00 4,217,976.11




9/12/2022 547033502 CAFETERIA 12,060.00 4,230,036.11

9/12/2022 547033503 ODONTOLOGIA 8,350.00 4,238,386.11

9/12/2022 547033504 ODONTOLOGIA 14,750.00 4,253,136.11

9/12/2022 547033505 CAFETERIA 5,150.00 4,259,286.11

9/12/2022 547033506 CAFETERIA 13,490.00 4,272,776.11

9/12/2022 547033507 ODONTOLOGIA 1,700.00 4,274,476.11

9/12/2022 547033508 ODONTOLOGIA 5,800.00 4,280,276.11
12/12/2022 540075836 CAFETERIA 4,565.00 4,284,841.11
12/12/2022 540075837 CAFETERIA 4,775.00 4,289,616.11
12/12/2022 540075838 CAFETERIA 12,255.00 4,301,871.11
12/12/2022 540075839 ODONTOLOGIA 5,500.00 4,307,371.11
12/12/2022 540075840 ODONTOLOGIA 14,050.00 4,321,421.11
12/12/2022 15188  |RANDY NOEL HENRIQUEZ ORTIZ DESMONTE DE MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLES Y KIT DE HEMOD. 9,898.00 4,311,523.11
13/12/2022| 28910216602 |TELECABLE CENTRAL PUERTO PLATA PP,SRL. [SERVICIOS DE INTERNET. 20,105.77 4,291,417.34
13/12/2022| 28910277478 |INVERSIONES AQUARIUS, SRL. COMPRA DE AGUA Y HIELO 32,955.00 4,258,452.34
13/12/2022| 28910180223 |AYUNTAMIENTO MUNICIPAL PTO.PTA. SRL. |SERVICIOS DE LIMPIEZA 28,500.00 4,229,952.34
13/12/2022| 28910325330 |COMBUSTIBLE ¥ DERIVADOS DEL NORTE, SRL |[COMPRA DE COMBUSTIBLES GASOLINA Y GAS-OIL 84,266.27 4,145,686.07
13/12/2022| 28910367751 |ENDO CARIBE, SRL COMPRA DE MATERIAL MEDICO QX. 19,803.75 4,125,882.32
13/12/2022 547034298 CAFETERIA 7,355.00 4,133,237.32
13/12/2022 547034299 CAFETERIA 9,625.00 4,142,862.32
13/12/2022 547034300 ODONTOLOGIA 5,640.00 4,148,502.32
13/12/2022 547034301 ODONTOLOGIA 5,200.00 4,153,702.32
13/12/2022| 28910942792 |LA CASA FERRETERA DE PTO. PTA, SRL. HERRAM.MENORES, PLASTICOS,CEMENTO,PINTURS Y MATERIAL ELECT. 62,327.16 4,091,375.16
13/12/2022| 28910978058 [JUAN LUIS ALMONTE REYES ALIMENTOS,PLASTICOS,PAPEL,LIMPEZA,INFORMATICA 473,661.30 3,617,713.86
13/12/2022| 28911024891 |[DOMINGO CASTILLO. COMPRA DE FRUTAS Y VEGETALES 259,710.75 3,318,003.11
13/12/2022| 28922708036 |[FARMACONALS.A MATERIAL MEDICO QX 1,225.75 3,316,777.36
13/12/2022| 28922634586 |ALMACEN SILVERIO PEREZ, SRL ALIMENTOS, PLASTICOS,LIMPIEZA, ALIMENTOS AGRICOLA Y PECUARIO 745,264.24 2,571,513.12
13/12/2022| 28922764703 |DAVE VARGAS ROBLES MANTENIMIENTO REPARACION, AREA DE PECIATRIA | 6,860.00 2,564,653.12
13/12/2022 15189 RAMON A. VASQUEZ TAVAREZ MANTENIMIENTO REPARACION TARJETA DE AIRE DE HEMODIALISIS 1,470.00 2,563,183.12
13/12/2022 15190 | CRISTINO SANTOS CABRERA.2% LIMPIEZA DE AREAS VERDES 7,840.00 2,555,343.12
13/12/2022 15191  |HAMLET CASTILLO. FLETE A SANTO DOMINGO. 2,450.00 2,552,893.12
14/12/2022 548372635 CAFETERIA 8,250.00 2,561,143.12
14/12/2022 548372636 CAFETERIA 16,655.00 2,577,798.12
14/12/2022 548372637 CDONTOLOGIA 4,320.00 2,582,118.12
14/12/2022 548372638 ODONTOLOGIA 31,670.00 2,613,788.12
15/12/2022]4524000000004 TRANSFERENCIA ARS SEMMA 151,150.24 2,764,938.36
15/12/2022 4524000000001 TRANSFERENCIA ARS SENASA CONTRIBUTIVO 911,574.74 3,676,513.10
15/12/2022 548225751 CAFETERIA 14,320.00 3,690,833.10
15/12/2022 548225752 ODONTOLOGIA 12,750.00 3,703,583.10
15/12/2022 548225753 ODONTOLOGIA 2,000.00 3,705,583.10
15/12/2022 548381500 CAFETERIA 8,020.00 3,713,603.10
16/12/2022| 4524000000001 TRANSFERENCIA ARS SENASA CONTRIBUTIVO 31,882.20 3,745,485.30
16/1.2/2022|4524000000003 TRANSFERENCIA ARS SENASA CONTRIBUTIVO 162,988.37 3,908,473.67
16/12/2022| 4524000000004 TRANSEERENCIA IFONDOS SENASA MES NOVIEMBRE 2022 13,332,058.21 17,240,531.88
16/12/2022 546110010 ODONTOLOGIA 3,800.00 17,244,331.88
16/12/2022 546110011 ODONTOLOGIA 4,250.00 17,248,581.88




16/12/2022 546110012 CAFETERIA 7,385.00 17,255,966.88
16/12/2022 546110013 CAFETERIA 9,595.00 17,265,561.88
16/12/2022 15192{SUANY S. ALMONTE BALBUENA., REPOSISION CAJA CHICA. 20,000.00 17,245,561.88
16/12/2022 15193|VICTERVO GOMEZ FARA. REGALIA NAVIDAD. 2,500.00 17,243,061.88
16/12/2022 15194|JUAN LUIS SILVERIO TORIBIO. REGALIA NAVIDAD. 8,375.95 17,234,685.93
16/12/2022 15195|YANIRIS CONTRERAS CAMPUSANO. PRESTACIONES LABORALES(SALIDA). 75,208.07 17,159,477.86
16/12/2022| 28964176045 ]|INNOVACIONES MEDICAS DEL CARIBE, SRL. |COMPRA DE MATERIAL DEMICO QX.SUST.CK-15141. 164,946 .68 16,994,531.18
16/12/2022| 28964294640|ANEST, SRL. COMPRA DE MEDICAMENTOS.SUST.CK-15102. 102,600.00 16,891,931.18
16/12/2022| 28964378317{PRISCILA SUERAQ ENCARNACION. COMPLETIVO REGALIA DE NAVIDAD. 5,000.00 16,886,931.18
16/12/2022| 28964426702|EMELI VILLA NUREZ. COMPLETIVO REGALIA DE NAVIDAD. 1,500.00 15,885,431.18
19/12/2022] 28992089235| CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALC. SERVICIOS DE AGUA. 165,351.00 16,720,080.18
19/12/2022| 28992127009}ALMASANA, SRL. MEDICAMENTOS. 245,921.27 16,474,158.91
19/12/2022| 28992163358|BIC NUCLEAR, S.A. MATERIAL MEDICO QX 137,762.23 16,336,396.68
19/12/2022| 28992189394|BLAXCORP, SRL. REACTIVOS Y MATERIAL MEDICO QX. 22,685.20 16,313,711.48
19/12/2022| 28992306655|CRUZ AYALA, SRL REACTIVOS Y MATERIAL MEDICO QX. 12,831.46 16,300,880.02
19/12/2022| 28992352877|CLINIMED, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 86,355.00 16,214,525.02
19/12/2022| 28592389685|FARACH, S.A. MEDICAMENTOS. 150,854.54 16,063,670.48
19/12/2022| 28992444429|J0SE SEVERINO PERALTA. PAPELERIA E IMPRESOS. 236,170.00 15,827,500.48
18/12/2022| 28992479542{COPEMHGSPICLINIC, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 154,073.72 15,573,426.76
19/12/2022 TRANSFERENCIA ARS SIMAG 30,335.24 15,703,762.00
19/12/2022 516822624 ODONTOLOGIA 1,800.00 15,705,562.00
19/12/2022 516822626 ODONTOLOGIA 13,850.00 15,719,412.00
19/12/2022 516822629 CAFETERIA 7,460.00 15,726,872.00
19/12/2022 516822631 CAFETERIA 4,520.00 15,731,392.00
19/12/2022 516822633 CAFETERIA 11,530.00 15,742,922.00
20/12/2022{452400003924 TRANSFERENCIA ARS UNIVERSAL 7,288.48 15,750,210.48
20/12/2022 545111654 ODONTOLOGIA 8,300.00 15,758,510.48
20/12/2022 545111655 ODONTOLOGIA 4,200.00 15,762,710.48
20/12/2022 546111656 CAFETERIA 7,080.00 15,769,790.48
20/12/2022 546111657 CAFETERIA 9,830.00 15,779,620.48
20/12/2022] 29002686474|ELECTROMUBELES FRANCIS, SRL. ELECTRODOMESTICOS. 25,951.69 15,753,668.79
20/12/2022] 29005279157 |SUIMED, SRL. MATERIAL MEDICO QX. 44,804.50 15,708,864.29
20/12/2022] 29005320856 MEDISAN, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 297,675.50 15,411,188.79
20/12/2022| 29005354811 |ALMANZAR ESTEVEZ, SRL. REACTIVOS Y MATERIAL MEDICO QX. 602,714.89 14,808,473.90
20/12/2022] 29005382127|HOSPIFAR, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 292,333.25 14,516,140.65
20/12/2022| 29005525360|SUPERMERCADO JOSE LUIS, SRL. ALIMENTOS, LIMPIEZA,ELECTRICOS. 42,395.83 14,473,744.82
20/12/2022| 29005591673 |SILVER PHARMA, SRL. MEDICAMENTOS. 77,425.00 14,396,319.82
20/12/2022] 29005641540|SLAYERS PEST CONTROL CSPP, SRL. SERVICIOS DE FUMIGACION. 14,790.00 14,381,529.82
20/12/2022] 29005727594|PEREZ CEBALLOS & ASOCIADOS, SRL. MADERA Y MATERIAL ELECTRICO. 27,732.88 14,353,796.94
20/12/2022] 29005802138 TRANSFERENCIA NULO SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ELEVADOR. . 14,353,796.94
20/12/2022| 29005888508{MATEROF, SRL. MATERIAL DE OFICINA,PAPEL Y PLASTICOS. 299,527.57 14,054,269.37
21/12/2022}524000000008 |TRANSFERENCIA ARS SEMMA 159,359.74 14,213,629.11
21/12/2022 547198840 ODONTOLOGIA 8,250.00 14,221,879.11
21/12/2022 547198841 ODONTOLOGIA 14,100.00 14,235,979.11
21/12/2022 547198842 CAFETERIA 7,230.00 14,243,209.11
21/12/2022 547198843 CAFETERIA 11,433.00 14,254,642.11




21/12/2022(29020979579 |EDEN NOEMI DCMINGUEZ PERA. SERVICIOS DE PUBLICIDAD. 10,800.00 14,243,842.11
21/12/2022|29021043887 |GAS ANTILLANO, S.A.S. COMPRA DE GAS. 64,097.07 14,179,745.04
21/12/2022|29021102250 |MORAMI, SRL. MEDICAMENTQS. 118,700.00 14,060,045.04
21/12/2022129021155252 [NINGG COMPANY, SRL. MEDICAMENTQS. 111,861.55 13,948,183.49
21/12/2022(29021210344 |OXAC, SRL. COMPRA DE OXIGENOS. 1,259,890.00 12,688,293.49
21/12/2022|29021260499 |PUNTQ DENTAL SPOT JAL, SRL. MATERIAL MEDICO QX. 48,203.00 12,640,090.49
21/12/2022|29021359466 |PHARMACEUTICAL TECHONOLOGIA, S.A. MEDICAMENTOS. 198,265.00 12,441,825.49
21/12/2022]|29021394016 |PRODUCTOS MEDICINALES, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 60,745.00 12,381,080.49
21/12/2022{29021436165 |SOLUCIONES & TECNOLOGIAS HABILES, SRL. [ALQUILER DE EQUIPOS(FOTOCOPIADCRAS) 51,366.35 12,329,714.14
21/12/2022129021538316 |VALKAMED PHARMA, SRL. MEDICAMENTOS. 38,527.25 12,291,186.88
21/12/2022{29021636228 |VEGA ABREU CLEAN, SRL. MATERIAL DE LIMPIEZA. 1,469.00 12,289,717.89
21/12/2022|29021707605 [UNIQUE REPRESENTACIONES, SRL. MATERIAL MEDICO QX. 44,815.80 12,244,902.08
21/12/2022|29021790680 JCEDUCOMPP, SRL. MATERIAL DE OFICINA E INFORMATICA,PAPEL Y ARCHIVOS. 71,339.19 12,173,562.90
21/12/2022|29021839975 |GALANES MAGICOS, SRL. MATERIAL DE LIMPIEZA Y PAPEL. 32,028.63 12,141,534.27
21/12/2022(29021891457 |LABORATORIO CLINICO PUERTO PLATA, SRL. [ANALITICAS. 16,458.75 12,125,075.52
21/12/2022|29021998320 |VEGAMED, SRL. MEDICAMENTOS. 29,176.40 12,095,899.12
21/12/2022|25022043189 |GUZMAN PHARMACEUTICAL GUZPHARM, SRUMEDICAMENTOS. 85,500.00 12,010,398.12
21/12/2022129022081866 |INNOVACIONES MEDICAS DEL CARIBE, SRL.  [MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 106,528.06 11,903,871.06
21/12/2022)28022146553 |SAYMED] SRL. MATERIAL MEDICO QX. 3,966.30 11,899,904.76
21/12/2022{25022189294 |SANOZ FARMACEUTICA, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 597,809.40 11,302,095.36
21/12/2022|29022242452 |TRANSFERENCIA NULO. ERROR EN CUENTA DEL BANCO(PAN). = 11,302,095.36
21/12/2022129022830220 [SEASIDE DENTAL, SRL. MATERIAL MEDICC QX. 25,270.00 11,276,825.36
22/12/2022|452400001945J TRANSFERENCIA ARS MONUMENTAL 51,180.63 11,328,005.99
22/12/2022|452400000001 TRANSFERENCIA ARS FUTURO 39,695.84 11,367,701.83
22(12/2022[452400000001§ TRANSFERENCIA ARS RENACER 713.50 11,368,415.33
22/12/2022|15196 CONFIDENCE GRUPO COMERCIAL, SRL. MATERIAL DE LIMPIEZA. 72,602.50 11,295,812.83
23/12/2022}29050832722 |Cl SOCIAS & ASOCIADOS, SRL. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A EQUIPQ. 233,164.72 11,062,648.11
23/12/2022129051338663 |AP INGENIERIA BIOMEDICA, SRL. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A EQUIPO. 341,712.00 10,720,936.11
23/12/2022}29051401910 |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. |SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ELEVADOR. 24,820.45 10,696,115.66
23/12/2022]|29051452696 |TRANSFERENCIA NULA ERROR EN CUENTA DEL BANCO({PAN). - 10,656,115.66
23/12/2022|29051543137 [PRODUCTOS PORTELA, SRL. MATERIAL DE LIMPIEZA. 18,645.00 10,677,470.66
23/12/2022{29051617812 |GRUPO FARMACEUTICO CAR-M, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 306,086.50 10,371,384.16
23/12/2022|29051658171 |EPX DOMINICANA, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL OX. 151,636.75 | 10,219,747.41
23/12/2022(29051702805 |FEC BIOMEDICAL, SRL. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS. 251,538.00 9,968,209.41
23/12/2022[29051740824 |RADIFARMA, SRL. MATERIAL MEDICC QX. 24,916.50 9,943,292.91
23/12/2022(29051772877 |S & M DENTAL, SRL. MATERIAL MEDICO QX. 17,881.91 9,925,411.00
23/12/2022)|25051809506 |MACARIC FARMA, SRL. MEDICAMENTOS. 6,715.17 9,918,685.83
23/12/2022{25051848688 |MEDISOL, SRL. MATERIAL MEDICO OX. 37,620.00 9,881,075.83
23/12/2022{25051888913 |SERVICES PRODUCTS CC, SRL. MEDICAMENTOS Y MATERIAL QX. 50,603.52 9,830,472.31
23/12/2022 516805565 ODONTOLOGIA 6,410.00 9,836,882.31
23/12/2022 516805566 CDONTOLOGIA 6,250.00 9,843,132.31
23/12/2022 516805567 ODONTOLOGIA 3,000.00 9,846,132.31
23/12/2022 516805568 CAFETERIA 7,225.00 9,853,357.31
23/12/2022 516805569 CAFETERIA 9,850.00 9,863,247.31
23/12/2022 516805570 CAFETERIA 5,445.00 9,868,692.31
23/12/2022 516805571 CAFETERIA 7,300.00 9,875,992.31




26/12/2022 516807503 CAFETERIA 11,700.00 9,887,692.31
26/12/2022 516807504 CAFETERIA 3,735.00 9,891,427.31
26/12/2022 516807505 CAFETERIA 6,000.00 9,897,427.31
26/12/2022 516807506 ODONTOLOGIA 8,450.00 9,905,877.31
26/12/2022 |29081215820 |HOSPICALFA MEDICAL, SRL. MATERIAL MEDICO QX. 8,263.12 9,897,614.19
26/12/2022 |29081276412 |ESTERILIZACION Y EQUIPCS JY, SRL. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS. 175,828.00 9,721,786.19
26/12/2022 |29081311281 |CENTRO MEDICO BOURNIGAL, S.A.S. MEDICAMENTOS, MATERIAL QX. Y ESTUDIOS REALIZADOS. 47,660.60 9,674,125.59
26/12/2022 (29081350301 |LIBRERIA RODALI, SRL. COMPRA DE ADORNOS NAVIDEROS. 7,810.41 9,666,315.18
26/12/2022 4524000000151 PAGO NOMINA MES DICIEMBRE 2022 3,231,333.33 6,434,981.85
26/12/2022 4524000000063 PAGO COMPLETIVO DICIEMBRE 2022 720,364.33 5,714,617.52
27/12/2022 {15197 FRANCESCA ESTEVEZ CABRERA. PRESTACIONES LABORALES (SALIDA) 16,365.92 5,698,251.60
27/12/2022 516807662 CAFETERIA 12,015.00 5,710,266.60
| 27/12/2022 516807663 CAFETERIA 6,355.00 5,716,621.60
1 2741272022 516807564 ODONTOLOGIA 1,500.00 5,718,121.60
27/12/2022 516807665 ODONTOLOGIA 9,460.00 5,727,581.60
28/12/2022 [15198 PANIFICADORA SANTA RITA ALMENTOS 78,432.00 5,649,149.60
28/12/2022 548100669 ODONTOLOGIA 10,500.00 5,660,049.60
28/12/2022 548100570 ODONTOLOGIA 6,200.00 5,666,249.60
28/12/2022 548100671 CAFETERIA 7,810.00 5,674,059.60
28/12/2022 548100572 CAFETERIA 10,030.00 5,684,089.60
29/12/2022 548174619 ODONTOLOGIA 5,560.00 5,689,649.60
1 29/12/2022 548174621 ODONTOLOGIA 3,000.00 5,692,649.60
29/12/2022 548174622 CAFETERIA 6,180.00 5,698,829.60
29/12/2022 548174623 CAFETERIA 7,105.00 & 5,705,934.60
29/12/2022 |29118032852 |ERIC ALEXANDER VASQUEZ RIVAS. MATERIAL MEDICO QX. 2,821.50 5,703,113.10
29/12/2022 29118067684 |PRODUCTOS PORTELA, SRL. MATERIAL DE LIMPIEZA.SUST.CK-15142. FECHA 18/10/22. 22,374.00 5,680,739.10
29/12/2022 [29118143304 |RAFAEL GUZMAN. PAGO SALARIO MES DE DICIEMBRE 2023 30,000.00 5,650,739.10
30/12/2022 549175405 ODONTOLOGIA 16,625.00 5,667,364.10
30/12/2022 549175406 CAFETERIA 5,800.00 5,673,164.10
30/12/2022 549175407 CAFETERIA 7,235.00 5,680,399.10
30/12/2022 549175408 ODONTOLOGIA 1,000.00 5,681,399.10
30/12/2022 REINGRESO CK.15142 DE £/18 OCT.22 CK NULO NO COBRADO POR BENEFICIARIO 22,374.00 5,703,773.10
30/12/2022 COLECTOR IMPUESTOS INTERNO RETENCION DICIEMBRE 2022 510,262.24 5,193,510.86
30/12/2022 BANCO RESERVAS CARGOS BANCO 28,216.79 5,165,294.07
30/12/2022 |BANCO RESERVAS _|REVERSO COM POR CHEQUES DEV. 272.53 5,165,566.60
. 15,636,311.72 | 18,813,977.31
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